sententiam contra se prò predictis culpis et excessibus.

Actum Bononie in domo inquisitionis in presontia predicti fratris

Guidonis inquisitoris et mei fratris lohannis not. infrascripti. Et presen-

tibus testibus Alberto Carbonis not. de capella sancti Senixii et Mi-

lanino condam Pastoris de Mediolano et Guilielmo condam Salomonis

testibus [Mns. p. 3].

e;

M.CC.lxxxxvj. Indictione ix die xiii] octobris. CIT Bonigrinus su-

pradictus in presentia predicti fratris Guidonis inquisitoris constitu-

tus dixit et asseruit quod oves Christi que dicebantur oves Israel

que perierant erant illi spiriti qui ceciderunt de celo qui ispiriti

omnes tandem salvari debebant. Interrogatus utrum anima sua silicet

ipsius Bonigrini esset et fuisset de spiritibus illis qui ceciderunt de

celo, respondit quod sic et erat de spiritibus illis qui ceciderunt de

celo et de ovibus que salvari debebant. Interrogatus si Deus verus et

Deus lucis fecerat venire diluvium tempore Noe et si Deus faciebat

venire tempestates et si fecerat submergi homines eciciaquos in aquis

tempore Moysi et tempore Pharaonis, respondit ad omnia quod non,

dicens qnod a bono Deo talia et similia supradicta, non procedebant

Interrogatus si Deus creaverat lupos et huiusmodi animalia, re-

spondit quod non. Interrogatus quis creavit et fecit ludam Scariotis
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ivspondit (juod pater et mater. Interrogatus unde fuerunt pater et

mater, respoudit quod ab Adam et Eva. Interrogatus imde fuerunt

Adam et Eva, respondit se nescire. Interrogatus quis creavit aniraam

lode in qua fuit tanta raalicia et nequitia quod cogitavit prodere

Christum et committere tam magnum malum, respondit quod non

fuit creata a bono Deo ipsa anima lude, Interrogatus a quo fuit creata

dieta anima lude, respondit quod a Diabolo. Interrogatus quis creavit

et fecerit Diabolum, respondit se nescire. Interrogatus si potestates et

rectores quando puniunt malefactores et occidunt eos, faciunt contraman-

data Christi, respondit quod sic et quod nec apostoli nec Christus

mandaverunt vel ordinaverunt quod homines debeant occidi, quia

scriptum est : non occides.

Predictus jnquisilor dixit eidem Bonigrino (|uod ecclesia romana

et ipse inquisitor non credebat nec tenebat illam fidem nec predicta

alia que ipse Bonigrinus dicebat asserebat et si ipse Bonigrinus vo-

lebat persistere et perseverare in predictis, et si erat paratus mori

in tali fide sua. Respondit quod volebat in talibus perseverare et per-